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Status för vägarbeten
Snöröjning 2024 / 2025
Denna säsong har vi ännu en gång bytt 
snöröjningsentreprenör då vi inte var helt 
nöjda med förra säsongens arbete. 
  Vi hoppas att den nya entreprenören 
bättre kan uppfylla de önskemål vi har och 
har haft. Entreprenören har inte kört i om-
rådet tidigare så det kommer vi få ta hänsyn 
till om det missas på någon väg eller inte blir 
snöröjt / halkbekämpat så som vi önskar. 
Om det skulle komma önskemål om för-
bättringar så mejla till styrelsemejlen. Det 
är då viktigt att man anger vilken sträcka 
det gäller och precisera på vilket sätt man 
vill ha arbetet utfört annorlunda samt om 
det är akut, alltså om sträckan inte alls är 
körbar. Om vi får mejl där det endast anger 
att det är dåligt snöröjt eller halkbekämpat 
kan inte styrelsen kontakta entreprenören 
för åtgärd. Dessa mejl kommer således 
lämnas utan åtgärd.
  Tänk på att farthinder ska tas bort från 
våra vägar senast 31 oktober!

Cykelbanestråket har kommit en bra bit 
på vägen, även om det är en del kvar.  Ar-
betet med cykelbanan fortskrider och vid 
senaste kontakten med Stadsmiljö på Gö-
teborgs Kommun så var svaret att bygge 
av bullerplank längs med och asfaltering 
av hela Björlandavägen samt cykelbanor 
ska ske under hösten / vintern 2024.
  Arbetet på Stora Vettes Väg, där Krets-
lopp och vatten utför ett arbete, har dra-
git ut på tiden. Men en dialog har förts 
med anledning av vår snöröjningssäsong 
startar första november.
  Vid vår vägsyn i våras så har styrelsen 
tittat på ett så kallat "slukhål" vid en brunn 
på Lyckhöjdsvägen. Entreprenör kontak-
tad men vi har inte fått återkoppling när 
eventuellt arbete kan påbörjas.
  På Dalklintsvägen finns ett hål i asfalten 
som också anmärktes på vägsynen. Även 
här har entreprenör kontaktats för åtgärd 
men vi har heller inte här fått svar på när 
detta kan påbörjas.
  Styrelsen har behandlat några frågor från 
fastigheter gällande vattenavrinning in på 
tomt. Som fastighetsägare har man ett-
långtgående ansvar för att själv ta hand om 
det dagvatten som kommer in på tomten. 

Är du ny medlem i området?

För er som är nyinflyttade finns mer infor-
mation att hämta på helgered.nu – som vi 
uppdaterar löpande. Här finns även stad-
garna och mer information om föreningen. 
  Styrelsen postar också inlägg i Face-
book-gruppen "Helgered, Göteborg" när 
vi snabbt måste få ut information. Men 
vi har ingen möjlighet att bevaka med-
delanden, därför hänvisar vi all eventuell 
fortsatt kontakt till vår styrelsemejl. Vi vill 
uppmana alla nya medlemmar att gå in och 
följa denna Facebook-sida.
  Vill ni komma i kontakt med oss i 
styrelsen mejlar ni på följande adress:  
styrelsen@helgered.nu

Helgeredsbladet

Styrelsen har beslutat att från och med 
2025 kommer föreningen ta ut en faktu-
reringsavgift på 65 kr vid utskick av pap-
persfaktura till postadress. Vi vill därför 
uppmana samtliga medlemmar att anmäla 
er mejladress för att få er faktura till er 
mejl och undvika denna kostnad. Anmälan 
av mejladress skickas till styrelsemejlen. 
Ange för- & efternamn, adress och fastig-
hetsbeteckning i mejlet. 

Anmäl din mejladress för att 
få din faktura

!  Styrelsen önskar dig en fortsatt härlig höst,  
god jul och gott nytt år – på återhörande nästa år!

m  På förseningens hemsida hittar 
du  namnen på våra nya styrelsemed-
lemmar samt aktuell information och 
protokoll från årets stämma.

  Tänk på att medlemsavgiften alltid 
är kopplad till fastigheten, om det står 
fel namn på fakturan så ska fakturan 
ändå betalas av den som bor i fastig-
heten vid faktureringstillfället.


